ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH VĨNH LONG                          Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  3046  /UBND-KTTH                   Vĩnh Long, ngày   31  tháng  7 năm 2017

V/v  đính  chính  Quyết  định số
06/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh

               Kính gửi:

                                   - Giám đốc các đơn vị: Sở Tài chính,
                                                    Sở Tài nguyên và Môi trường,
                                                    Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

                                                    Sở Công thương, Sở Giao thông vận tải;

                        - Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/3/2017 UBND tỉnh có ban hành Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND về việc Ban hành quy định giá của các dịch vụ được chuyển từ phí sang cơ chế giá theo quy định tại Luật phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long,
Do sơ sót trong khâu soạn thảo, tại quy định kèm theo Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh, có ghi:

Tại điểm e Khoản 3 “… quy định tại điểm c khoản 4.”

Điều 3. Tổ chức thực hiện

Nay xin đính chính lại như sau:

Tại điểm e Khoản 3 “… quy định tại điểm c khoản 3.”

Điều 4. Tổ chức thực hiện.

Rất mong được sự thông cảm của đơn vị liên quan./.

Nơi nhận:

                          TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;

                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Bộ Tài chính;
- Cục kiểm tra VBQPPL (Bộ tư pháp);

- TT.TU, TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- LĐ.VP.UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT.6.14.02.

                                                                          Đã ký: Nguyễn Hoàng Học